

پیامبر گرامی اسلام (ص):

انسان، پیر می شود(ولی) دو چیز در او جوان می ماند: حرص بر ثروت (و جمع آوری آن) و حرص بر عمر (دوست دارد زیاد عمر کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۷۱

ورزشی



تیپ ۵۵ هواورد قهرمان مسابقات فوتسال یگان های ارتش در استان فارس شد

سرویس ورزشی / نصرالله جذب سابرین به سمت پناهی: تیم فوتسال تیپ ورزش و تندرستی باشند. ۵۵ هواورد در مسابقات فرماندهی تیپ ۵۵ هواورد قرارگاه نظامی استان در ادامه با تأکید بر فارس که با حضور ۵ آمادگی جسمانی گفت: تیم از یگانهای ارتش در نیروهای ما باید از نظر منطقه و به میزبانی تیپ بدنی و فیزیک جسمانی ۳۷ زهی برگزار شد، از وضعیت مطلوبی توانست برای پنجمین سال متوالی به مقام قهرمانی در عملیاتها، ماموریتها و مسابقات سرفراز و سربلند دست یابد.

به گزارش روابط عمومی باشند. تیپ ۵۵ هواورد، این تیم با امیر سرتیپ بهمن زیاری قهرمانی در این مسابقات در پایان برای تمامی به عنوان نماینده قرارگاه ورزشکاران آرزوی نظامی فارس به مسابقات موفقیت و سربلندی کرد. قهرمانی نیروی زمینی اسامی تیم شرکت ارتش جمهوری اسلامی کننده از تیپ ۵۵ هواورد ایران که به میزبانی مرکز آموزش پشتیبانی برگزار افسر ورزش تیپ و خواهد شد، راه یافت. سرپرست تیم: علیرضا امیر سرتیپ ۲ ذبیح الله محمدی، مربی تیم: بهمن زیاری فرماندهی محمد دهقان، بازیکنان: تیپ ۵۵ هواورد در حاشیه علی حیدری، سعید این مسابقات با تأکید بر تیریزی، علی محمدی، نقش ورزش در سلامتی و محمدرضا معتمدیان، حاتم روحیه و نشاط افراد اظهار مهری، مهدی مرادیان، داشت: ورزش زمینه ساز علی فتح آبادی، سعید افزایش نشاط در جامعه یزدان بخش، محمود می باشد و ورزشکاران سلیمان گلی، روح الله باید الگوی مناسبی برای باقری، رستم رستمی و دیگران و عاملی در جهت حمید زاهدی.

برگزاری دومین دوره رقابت های مج اندازی باشگاه های کازرون

دومین دوره رقابت های مج اندازی شهرستان در سالن شهید اعتمادی برگزار باشگاه های کازرون جمعه ۳ دی ماه با شد و نفرات برتر موفق به کسب مدال و حضور ۴۴ ورزشکار از باشگاه های سطح حکم قهرمانی شدند.

اسامی نفرات برتر به قرار زیر می باشد:



دسته ۶۰ کیلوگرم بزرگسال	دسته ۸۰ کیلوگرم	دسته ۹۰ کیلوگرم
۱-محمد رضا عقیقانی (بارسیان)	بزرگسالان	بزرگسال
۲-میلاد کریم نژاد (کشاورز)	۱-وحیدرضا دهقانی (کشاورز)	۱-سید بهزاد پیروز (مسجد النبی)
دسته ۶۵ کیلوگرم	۲-یونس مزارعی (مسجد النبی)	۲-سید حسن موسوی (کشاورز)
جوانان	۳-محمدنسی بختیاری (بارسیان)	۳-علیرضا توانی (هدف)
۱-حیب دهقان (بارسیان)	دسته ۸۵ کیلوگرم	دسته ۱۰۰ کیلوگرم
۲-محمد اوحدیان (کشاورز)	جوانان	بزرگسالان
بزرگسالان	۱-محمد رضا جوکار (بارسیان)	۱-احمد عبداللهی (کشاورز)
۱-علی نوذری (کشاورز)	۲-حسن شایخ (بارسیان)	۲-علیرضا رستم نژاد(هدف)
۲-محمد رضا نصری زاده (کشاورز)	بزرگسالان	۳-امیرحسین الهی (هدف)
دسته ۷۰ کیلوگرم	۱-علیرضا حسینی (هدف)	بزرگسالان
جوانان	۲-محمد امین مدیری (مسجد النبی)	۱-میثم مزارعی (مسجد النبی)
۱-حسین محبی (هدف)	۳-یحیی موسوی مقدم (پوریای ولی)	علی دهقان (مسجد النبی)
۲-مهدی ترابی (کشاورز)	عبدالکریم مختاریان (بارسیان)	
بزرگسالان		
۱-محمد مهدی افشار نژاد (کشاورز)		

اورال رده سنی بزرگسالان: میثم مزارعی. با سپاس از زحمات: رده بندی تیمی: ۱-باشگاه کشاورز، ۲-باشگاه پارسیان کمیته برگزاری رقابتها: کمال مریدی، ابراهیم پرند، زاده، کمیته فنی: بهمن احمدیان، فرهاد محقق پور و حسین خاکسبز، سید امید موسوی، اسماعیل زمانی محمد علی پرلد.

برگزاری بازی افتتاحیه جام پیشکوتان محله های قدیمی خست



سرویس شهرستان / سیدعلی رنگ پیراهن چهار قرمز و محله هاشمی: بازی افتتاحیه جام پیشکوتان محله های قدیمی خست بین تیمهای قدیمی چهار و محله قدمگاه در زمین فوتبال محله قدمگاه برگزار شد و تیم چهار با گل دقیقه بیست اسماعیل احمدی دو نفر از شش نفر داخل زمین به پیروزی رسید. این بازی ساعت دو و نیم بعدازظهر شروع شد و داور بازی عزیزالله باغبانی از پیشکوتان فوتبال مسن ترین تماشاگر نیز هشتاد و هشت بود.

رقابت های تنیس شهرستان شیراز برگزار شد و نفرات برتر آن معرفی شدند

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که در زمین تنیس شیراز برگزار شد، ۴۰ ورزشکار با هم به رقابت پرداختند. در پایان این بازی ها، اصلا

حوادث

کلاهبرداری ۳ میلیاردی در یکی از موسسات اعتباری

فرمانده انتظامی استان گفت: با مقدماتی در این خصوص تشکیل تلاش ماموران پلیس آگاهی و موضوع به صورت ویژه در شهرستان استهبان دو نفر از عاملان دستور کار ماموران پلیس آگاهی کلاهبرداری سه میلیارد و ۱۹۵ شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: پس از هماهنگی با مقام سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: فردی با مراجعه به ماموران کلانتری «پنج» شهرستان استهبان مدعی شد مسئول موسسات اعتباری یکی از روستاهای شهرستان به نام «س» اقدام به کلاهبرداری و اخذ وجه نقد تعدادی از اهالی روستا در قالب قرارداد حساب بلند مدت کرده و در قبال وجه دریافتی وی افزود: تحقیقات پلیس در رسید جعلی به صاحبان حساب اعطا کرده و سپس متواری شده است. شناسایی و دستگیری متهم اصلی وی خاطر نشان کرد: پرونده ادامه دارد.

۶ کشته و ۱۰ مجروح حاصل دو حادثه رانندگی

رئیس پلیس راه شمالی استان فارس از وقوع دو سانحه رانندگی در محورهای مواصلاتی خبر داد و گفت: بر اثر وقوع این دو حادثه ناگوار، ۶ نفر کشته و ۱۰ تن دیگر مجروح شدند. سرهنگ «احمد احمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در حادثه اول که در ۴۵ کیلومتری محور گنجان- نورآباد رخ داد، یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با هشت نفر سرنشین با یک دستگاه سواری پارس واژگون شد که بر اثر آن پراید با پنج نفر سرنشین به شدت برخورد می کند. وی ادامه داد: در این حادثه راننده خودرو مجروح شد و هر دو سرنشین آن جان خود را از دست رانندگی دو نفر از سرنشینان دادند.

اسیدپاشی زن جوان روی کارفرمایش



زن اسیدپاش که روی کارفرمای سابق خود در شهریار اسیدپاشیده بود، بعد از هشت ماه فرار در تهران بازداشت شد. او در تحقیقات مدعی شد با اجبار و تهدید شوهرش دست به اسیدپاشی زده و پشیمان است. اوایل اردیبهشت اسال صدای «سوختن سوختن» مردی، سکوت یکی از محله های شهر اندیشه را در هم شکست. مردم سراسیمه از خانه هایشان بیرون آمده و مشاهده کردند صدای ناله و فریاد، از داخل خودروی زانیته- که کنار خیابان پارک شده- می آید.

چند نفر خود را به این خودرو رسانده و دیدند مردی میانسال پشت صندلی راننده افتاده و روی دست و پاهایش اسیدپاشیده شده است. آنها برای کمک به راننده مصدوم، با اورژانس و پلیس تماس گرفتند. دقایقی بعد تیمی از کار آگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران و در پی آن، خودروی آمبولانس در محل حادثه حاضر شد. امدادگران اورژانس بعد از اقدامات اولیه، مرد مصدوم را به بیمارستان منتقل کردند. ماموران با جست و جوی محل، کنار خودروی قربانی اسیدپاشی یک بطری پیدا کردند که بررسی ها نشان داد، داخل آن اسید بوده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیس جنایی برای رازگشایی از ماجرای این اسیدپاشی ادامه یافت تا این که روز بعد ماموران از طریق مسئولان بیمارستان با خبر شدند مرد میانسال به هوش آمده که با حضور در بیمارستان به تحقیق از او پرداختند. وی به افسر تحقیق گفت: زن جوانی که پیش از این در کارگاه تولیدی ظروف یکبار مصرف من کار می کرد، رویم اسیدپاشید. نمی دانم چرا این کار را کرد. او چند سال برابم کار کرد تا این که چندی پیش گفت می خواهد ازدواج کند و دیگر سر کار نمی آید. بعد هم تسویه حساب کرد و رفت. دیگر از او خبری نداشتم تا این که روز حادثه با من تماس گرفت و خواست با من ملاقات کند. می گفت می خواهد دوباره به دلیل مشکلاتی که پیدا کرده، سرکار بیاید.

کشف بیش از ۵ میلیارد برنج قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش ماموران انتظامی شهرستانهای «فراشبند» و «کازرون»، ۱۱۸ تن و ۷۱۰ کیلوگرم برنج قاچاق به ارزش پنج میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال کشف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان های فراشبند و کازرون طرح مبارزه با کالای قاچاق را در سطح شهرستان های مربوطه اجرایی کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران انتظامی شهرستان فراشبند سه دستگاه خودرو کامیون را در محور ج-م فراشبند شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از این خودروها ۶۳ تن و ۶۰۰ کیلوگرم برنج قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد؛ در این خصوص سه نفر متهم دستگیر و به

دستگیری ۳۲ خرده فروش مواد مخدر در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری ۳۲ خرده فروش مواد مخدر در نتیجه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با خرده فروشان موادمخدر، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح شهرستان مرودشت به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح ۱۵۸۸ گرم هروئین، ۲۷۱ گرم سوخته تریاک، ۱۶۲ گرم تریاک، ۶۸ گرم شیره تریاک، ۱۸۰ گرم تفاله تریاک، دو عدد وافور، ۳۰ گرم شیش و ۷۴ عدد قرص متادون کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در این راستا ۲۸ نفر از خرده